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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıda belirtilen sorularımın Milli Eğitim Bakanı Yusuf TEKİN tarafından Anayasanın 98.

ve TBMM İçtüzüğünün 96. ve 99. maddeleri uyannea yazılı olarak cevaplandırıbnasım arz

ederim.

Beritan G

Mardin Milletvekili

Türkiye’de özellikle 2015 sonrasında AKP-MHP iktidarının toplumsal yaşamın tamamında

yerleşik kılmaya çalıştığı baskı politikaları, üniversitelerde de kendisini her gün farklı bir

yöntemle göstermektedir. Varoluşu itibariyle, özgür düşüncenin, örgütlenme özgürlüğünün

önünde hiçbir engelin bulundurulmaması gereken akademilere dönük baskılar; KHK’ler

vasıtasıyla demokrat akademisyenlerin ihraç edilmesiyle, en ufak hak arayışında öğrencilere

dönük soruşturma ve gözaltı operasyonlarıyla, sivil organize yapıların saldırılarıyla,

öğrencilerin okuldan uzaklaştırılmaları ve eğitim haklarımn ellerinden alınmalarıyla karşımıza

çıkmaktadır.

Türkiye’nin en köklü üniversitelerinden olan İstanbul Teknik Üniversitesi’nde son bir yıldır,

öğrencilere dönük organize ve sistematik bir saldırı dalgası söz konusudur. Üniversitede

öğrencilerin örgütlenme haklarının, demokratik taleplerini dile getirmelerinin önünde çok

sayıda engeller oluşturulmasına rağmen öğrencilere dönük çok bo)aıtlu ve organize saldırıların

örgütlenmesinin ise önüne geçilmemektedir.

Ayşenur Halil ve İkbal Uzuner’in katledilmesi üzerine 8 Ekim’de üniversite kampüsünde kadın

cinayetleri ve kadınlara dönük saldırıları protesto eden genç kadınlar, ITÜ’de kaydı bulunan

kimi erkekler tarafından “kafa kesme” işareti yapılarak aleni bir şekilde ölümle tehdit

edilmiştir. Ayrıca mezkûr protesto eylemine katılan genç kadınların fotoğraflari sosyal medya

üzerinden örgütlenen ve aralannda ITÜ’ye kayıtlı olan kişilerin de olduğu bir grubun organize

ettiği linç kampanyası ile kadınlar hedef gösterilmiş ve hatta kadınlara cinsel saldırı

tehditlerinde bulunulmuştur.

Kayyım atamalarım protesto eden gençlerin eylemlerinin ardından yine aym linç kampanyaları

yürütülürken yapılan saldırılarm

düşmanlaştıncı ve ayrıştmcı bir yanı da söz konusudur. Hatta ilgili bu söylemleri sosyal

Gkulda Kürtçe sloganlar dahi atıldı!” şeklinde
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medyada dolaşıma sokan organize yapılar, Kürtçe’yi “K*rtçe” şeklinde ifade ederek nefret

söylemi yeniden üretilmiştir. 10 Ekim 2015’teki Emek, Barış ve Demokrasi Mitingi’nde IŞÎD

çetelerinin gerçekleştirdiği Gar Katliamında yaşamını yitiren İTÜ öğrencisi Güney Doğan’m

anmasında da hem Doğan’m amsma saldırı hem de bu anmaya katılan gençlere tehditler de

yine aynı organize grup tarafından gerçekleştirilmiştir.

90’h yıllardaki faili meçhul cinayetlerle kullamlan “Beyaz Toroslann” ve o dönem tetikçi

olarak kullamlan “Yeşil” kod adlı Mahmut Yıldırım ile 12 Eylül Faşist Cunta uygulamalarının

Diyarbakır 5 Nolu Hapishanesindeki eli olan “Esat Oktay Yıldıran”m fotoğraflarımn ve

isimlerinin kullamidığı sosyal medya hesapları üzerinden öğrenciler, açıkça tehdit edilmiştir.

Üniversite kampüsü içerisinde öğrencilere fiziksel saldırılar düzenleyen grup, eş zamanlı

şekilde kimi akademisyenleri de yine sosyal medya üzerinden hedef göstermektedir.

Özcesi ITÜ’de, son aylarda yoğunlaşmış olan ancak son bir yıldır devam eden sosyal medyadan

da örgütlenen gruplar, öğrencileri hedef göstermekte, linç kampanyaları düzenlemekte, genç

kadınları cinsel saldırı ile tehdit etmekte ve öğrencilere dönük kampüs içerisi de dahil olmak

üzere fiziksel saldırılar düzenlemektedir. Can güvenliği riskinin de söz konusu olduğu bu çok

boyutlu saldırılardan dolayı öğrenciler, eğitim haklarına erişimleri de dahil olmak üzere çok

sayıda hak ihlaline maruz bırakılmakta ancak buna dönük ne Üniversite yönetimi ne Bakanlık

ne de ilgili diğer kurumlar tarafından herhangi bir tedbir ve aksiyon alınmamaktadır.

Bu bağlamda;

1. İTÜ Rektörülüğü organize bir şekilde öğrencilere dönük saldırılar gerçekleştiren ve

üniversiteye kaydı bulunan kişiler hakkında herhangi bir soruşturma başlatmış mıdır?

2. Can güvenlikleriyle, cinsel saldırıyla tehdit edilen öğrencilerin eğitim yaşamlanna

devam etmeleri için alınan herhangi bir tedbir var mıdır?

3. Üniversitelerde muhalif/demokrat öğrencilerin örgütlenme özgürlüklerinin önüne türlü

engeller oluşturan üniversite yönetimlerinin öğrencilere dönük çok boyutlu saldırılar

düzenleyen organize yapıların örgütlenmesine dönük herhangi bir önlem alınmaması

Bakanlığınızın merkezi bir politikasının mı ürünüdür?


